Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №254»

 городского округа ЗАТО Фокино (пос.Путятин)
                                  (наименование организации)

ПРИКАЗ

о создании школьного театра

     В целях эстетического развития и воспитания обучающихся, создания условий

для приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры

     приказываю:

1. Создать школьный театр «Студия KIDS».

2. Назначить руководителем школьного театра Хоменко Елену Юрьевну,

учителя русского языка и литературы.

3. Утвердить Положение о школьном театре.

4. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы школьного

театра «Студия KIDS».

5. Организовать деятельность школьного театра  в системе воспитательной

работы.

6. Хоменко Е.Ю., руководителю школьного театра:

           ― подготовить материал о деятельности школьного театра для размещения

           на школьном сайте в срок до 01.11.2022 года;

           ― заполнить  анкету  о  включении  школьного  театра   во   Всероссийский

               Реестр школьных театров в срок до 01.11.2022 года.

7. Ответственность за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №254:  /                 /   Г.Н. Андреева

номер

документа

дата

составления

№92

20.10.2022 г.